1

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

(СамараОО ВЭП)

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2024 г.                                 г. Самара                                                                № 28-7

Об утверждении Положения о конкурсе

на звание «Лучшая первичная профсоюзная

организация Самарской областной организации

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Рассмотрев Положение о конкурсе на звание «Лучшая первичная

профсоюзная организация Самарской областной организации Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в новой редакции,

Президиум областного комитета СамараОО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конкурсе на звание «Лучшая первичная

профсоюзная организация Самарской областной организации Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (далее – Положение) в

новой редакции.

2. Считать утратившим силу Положение о конкурсе на звание «Лучшая

первичная профсоюзная организация Самарской областной организации

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»,

утвержденное постановлением Президиума СамараОО ВЭП от 11.12.2020г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по организационной и административной работе

СамараОО ВЭП Н.А.Юрченко.

Председатель                                      А.Н. Гаврилушкин